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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego „Ambitne cele"

  
Powiatowy Urząd Pracy w Myszkowie informuje, że uzyskał dofinansowanie na  realizację projektu  pn. „ 

 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego, Oś Priorytetowa VII Ambitne cele" „Regionalny rynek 
 Działanie 7.1.  pracy", „Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu". Poddziałanie 7.1.3. „ Poprawa 

  zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez zatrudnienia – konkurs ".
  

 Wartość projektu to 689 445,90 zł jego realizacja przewidziana jest na okres od dnia 01.03.2019r.  do 
 dnia 30.09.2020r.

  
 Celem głównym projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia dla 70 osób powyżej  30 roku życia 
pozostających bez pracy zarejestrowanych w Powiatowym Urzedzie Pracy w Myszkowie. Cel główny 
projektu będzie realizowany poprzez usługi i instrumenty rynku pracy przewidziane w jego ramach tj.:

pośrednictwo pracy,
indywidualny plan działania,
poradnictwo zawodowe,
staże,
prace interwencyjne,
częściowa refundacja kosztów zatrudnienia dla osób 50+.

Grupę docelową projektu będzie stanowić 70 osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Myszkowie 
w tym 38 kobiet i 32 mężczyzn. W/w osoby muszą mieć określony II profil pomocy oraz należeć do co 

 najmniej jednej z poniższych grup tj.:
 - osoby powyżej 50 roku życia,

( szczególnie powracające na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem i -  kobiety 
wychowywaniem dziecka )  ,

 - osoby z niepełnosprawnościami,
 - osoby długotrwale bezrobotne*,

 - osoby o niskich kwalifikacjach ( wszyscy uczestnicy projektu muszą przynależeć do tej kategorii ).
*  – OSOBY BEZROBOTNE NIEPRZERWANIE  przez okres PONAD 12 osoby długotrwale bezrobotne
miesięcy. 
  

  REKRUTACJA DO PROJEKTU BĘDZIE TRWAŁA W OKRESIE OD KWIETNIA 2019R DO STYCZNIA 2020R .
PUP w Myszkowie zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z 

 zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO.
  
Szczegółowych informacji dot. Uczestnictwa w projekcie można uzyskać u doradców klienta w siedzibie 
tut. Urzędu (piętro III) oraz na stronie internetowej myszkow.praca.gov.pl
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